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 Kaupunginvaltuuston kokouksessa 20.6.2022 käsiteltiin selvitystä Paraisten 

kaupungin varhaiskasvatuksesta 2021. Valtuusto päätti, että selvitys palautetaan 
sivistysosastolle jatkokäsittelyä varten. Vuoden 2021 jälkeen 
varhaiskasvatuslakiin ja varhaiskasvatussuunnitelman perusteisiin on tullut 
muutoksia, ja myös yhteiskunnassa yleisesti on tapahtunut muutoksia. Näin ollen 
Vertikal Oy:ltä ostettiin raportti Paraisten varhaiskasvatuksen nykytilanteesta. 
Raportti sisältää muun muassa kustannus- ja resurssilaskelman, 
varhaiskasvatuksen palvelutarveskenaarion ja palveluverkko- ja 
palvelurakenneanalyysin.  

  
 Varhaiskasvatusyksikkö on työstänyt selvitystä vuoden aikana. Selvityksessä 

nostetaan esille varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen ohjausasiakirjat, johtaminen, 
henkilöstöresurssit ja tilat. Tarkasteltavana on ollut kolme laajempaa Paraisten 
kunta-aluetta koskevaa kokonaisuusvaihtoehtoa. Muut kunta-alueet tarvitsevat 
päiväkodin maantieteellisistä syistä. Vaikutusten arviointi tehdään neljästä 
näkökulmasta: lapsen, toiminnan, yhteiskunnan ja talouden. 

  
Selvityksen sisällöstä keskustellaan kokouksessa.  

 
Liite Selvitys Paraisten kaupungin varhaiskasvatuksesta – tarpeet, 

tulevaisuudennäkymät ja palvelurakenne  
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Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta keskustelee selvityksestä ja priorisoi esitetyt 

vaihtoehdot. 
 

Päätös Kasvatus- ja koulutuslautakunta painottaa sen tärkeyttä, että varhaiskasvatuksen 
toiminnalle varataan riittävät ja tarkoituksenmukaiset tilat. Tilat on varattava niin, 
että henkilöstö voi toimia voimassa olevien ohjausasiakirjojen mukaisesti. 
Lautakunta katsoo, että palvelusetelijärjestelmä ei toimisi parhaalla mahdollisella 
tavalla Paraisten kaltaisella paikkakunnalla, joten lautakunta ei puolla kolmatta 
vaihtoehtoa. Puolet ostopalveluista lopetetaan ja Koivuhaan päiväkodin 
yhteyteen rakennetaan moduuli. Knattebon päiväkoti lakkautetaan. 
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